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کشتی گیر روس، گران ترین 
خارجی کشتی ایران شد!

زائوربک سیداکوف قهرمان جهان و المپیک، 
گرانترین کشتی گیر خارجی لیگ برتر کشتی 
کشورمان شد.به گزارش خبرورزشی، مسابقات 
لیگ کشتی آزاد در حالی برگزار شد که چند 
کشتی گیر روس هم در لیگ شرکت داشتند 
که پول زیادی هم دریافت کردند.حمید یاری 
رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی، درباره 
بیشترین رقم پرداخت شده به کشتی گیران 
خارجی، گفت: زائوربک سیداکوف قهرمان 
جهان و المپیک از روسیه برای هر کشتی ۱۲ 
هزار دلار دریافت کرد که ۲ کشتی گرفت و 

مجموعا ۲۴ هزار دلار گرفت.

 معاون تشریفات رییس جمهور از 
حسن یزدانی عذرخواهی کرد!

معاون تشریفات دفتر رئیس جمهور در 
تماسی با حسن یزدانی، قهرمان کشتی، از 
مشکل پیش‌آمده در روز تقدیر از قهرمانان 
و مدال‌آوران عذرخواهی کرد.به گزارش 
خبرورزشی، مراسم تقدیر قهرمانان المپیک و 
پارالمپیک روز دوشنبه با حضور رئیس جمهور 
برگزار شد.ظاهراً حسن یزدانی به دلیل دیر 
رسیدن، اجازه حضور در مراسم را پیدا نکرد 
و این موضوع باعث بروز حواشی شد.برهمین 
اساس سید عباس موسوی معاون تشریفات 
دفتر رئیس جمهور در صفحه شخصی خود 
در شبکه ایکس، نوشت:با جهان پهلوان حسن 
یزدانی افتخار ایران زمین گپ و گفت تلفنی 
صمیمانه داشتم و از مشکل پیش آمده برای 
ایشان در مراسم عذرخواهی و دلجویی کردم.

پیروزی پرگل واترپلو ایران 
مقابل آفریقای جنوبی

تیم ملی واترپلوی ایران، بازی اول خود در 
کاپ جهانی دیویژن 2 مقابل آفریقای جنوبی 
را با پیروزی پر گل پشت سر گذاشت.به گزارش 
»ورزش سه« و به نقل از سایت فدراسیون 
ورزش‌های آبی، کاپ جهانی دیویژن 2 واترپلو 
به میزبانی ترکیه از 28 آذر ماه آغاز و تا دوم 
دی ماه ادامه خواهد داشت.تیم ملی آفریقای 
جنوبی، اولین حریف ایران در این مسابقات 
بود که ملی‌پوشان کشورمان، مقابل آن‌ها تن به 
آب زدند. این بازی نهایتا با برتری پر گل 21 بر 
4 کشورمان به پایان رسید و ایران موفق شد که 
قدم نخست را محکم بردارد. مهدی یزدان‌خواه، 
کاپیتان ایران نیز به عنوان بهترین بازیکن بازی 

انتخاب شد.

پاسور تمام نشدنی والیبال 
ایران به شهداب پیوست

علیرضا بهبودی، پاسور ۴۶ ساله والیبال‌ ایران 
رسما به شهداب یزد پیوست.به گزارش »ورزش 
سه«، باشگاه شهداب یزد در ادامه تقویت ترکیب 
تیم خود برای نیم‌فصل دوم لیگ برتر والیبال 
و جام حذفی ایران، با علیرضا بهبودی، پاسور 
باتجربه و سابق تیم ملی، قرارداد امضا کرد. 
بهبودی که در نیم‌فصل اول برای تیم صنعتگران 
به میدان می‌رفت، با سابقه‌ای درخشان به عنوان 
یکی از برترین پاسورهای تاریخ والیبال ایران 
شناخته می‌شود و حضور او به عنوان یک رهبر 
درون زمین، نقطه قوتی برای شهداب به حساب 
می‌آید. علیرضا بهبودی از این پس با پیراهن 
شماره »۴« برای شهداب یزد به میدان خواهد 
رفت و قصد دارد با تجربه و مهارت خود، نقشی 
کلیدی در موفقیت‌های تیم در رقابت‌های 

حساس پیش‌ رو ایفا کند.

زمان بازگشت حسن یزدانی 
مشخص شد

محمدرضا مرادی ناظر فدراسیون در تیم ملی 
کشتی آزاد، زمان بازگشت حسن یزدانی به 
تمرینات را اعلام کرد.به گزارش خبرورزشی، 
محمدرضا مرادی ناظر فدراسیون در تیم ملی 
کشتی آزاد و عضو هیات رییسه سازمان لیگ 
کشتی درباره وضعیت تیم ملی کشتی آزاد و 
آخرین وضعیت حسن یزدانی صحبت هایی 
انجام داد.محمدرضا مرادی درباره وضعیت تیم 
ملی کشتی آزاد، خاطرنشان کرد: آقای دبیر لطف 
کرد این سمت را به من داد اما من به دلیل مشکل 
کاری نمی توانم خیلی در آنجا حضور داشته 
باشم. خدا را شکر تیم ملی خیلی منسجم به کار 
خود ادامه می دهد.فارس نوشت مرادی درباره 
آخرین وضعیت حسن یزدانی توضیحاتی نیز ارائه 
داد: طبق صحبتی که روز گذشته داشتیم او در 
حال انجام کارهای فیزیوتراپی است و تا دو سه 

ماه آینده به تمرینات بدنسازی بازمی گردد.

ورزش
Sport

فوری از کمیته انضباطی: 
محرومیت گلر سپاهان!

نیما میرزازاد دروازه‌بان تیم فوتبال سپاهان به 
دلیل اتفاقات بازی پرسپولیس محروم شد.به 
گزارش»ورزش سه«، دیدار تیم‌های سپاهان 
و پرسپولیس در حالی با حضور بیش از 35 
هزار تماشاگر خانم برگزار شد که در پایان این 
مسابقه و در جریان جشن و خوشحالی بازیکنان 
سپاهان، اتفاقی رخ داد که حالا واکنش صریح 
کمیته انضباطی را به دنبال داشته است.در 
پایان این بازی، ویدیویی از نیما میرزازاد ضبط 
و پخش شد که او جمله جنجالی را به زبان آورد 
و حالا کمیته انضباطی به همین دلیل او را با 
حکم دستور موقت محروم کرده و از دروازه‌بان 
سپاهان خواسته تا دفاعیاتش را به این کمیته 
ارسال کند.سپاهان روز شنبه به مصاف گل 
گهر خواهد رفت و احتمالا میرزازاد در این بازی 

حضور نخواهد داشت.
وزیر ورزش:

درِ ورزش به‌روی دایی و 
افتخارآفرینان باز است

وزیر ورزش گفت: درِ ورزش به روی علی دایی 
و همه افتخارآفرینان عرصه ورزش باز است.به 
گزارش خبرگزاری ایمنا، احمد دنیامالی وزیر 
ورزش و جوانان در حاشیه جلسه هیئت دولت، 
در خصوص علی دایی، پیشکسوت فوتبال 
کشورمان گفت: علی دایی از اسطوره‌های 
ورزش دنیا، آسیا و ایران است و درِ ورزش به 
روی او و همه افتخارآفرینان عرصه ورزش 
باز است.وی افزود: علی دایی برای ما قابل 
احترام است و ما همچنان از او و همه کسانی 
که می‌توانند به ورزش کمک کنند، دعوت 

می‌کنیم.

 خرید جدید استقلال
 نیامده رفت!

گفته می شود مهاجم جدید استقلال ایران را 
ترک کرده است.به گزارش خبرورزشی، جوئل 
کوجو چند روزی در ایران بود تا تست های 
پزشکی اش را با موفقیت پشت سر بگذارد 
و حالا  او از ایران خارج شده تا شرایط برای 
امضای قراردادش فراهم شود.جوئل کوجو 
مشکلی برای عقد قرارداد با استقلال ندارد 
و حتی تست های پزشکی اش را هم پشت 
سرگذاشته اما ظاهرا چون برای عقد قرارداد 
باشگاه باید قسط اول رضایتنامه او را به باشگاه 
دینامو سمرقند پرداخت کند، هنوز کارهای این 
بازیکن نهایی نشده و به همین دلیل هم ایران را 

ترک کرده است.

 گنجایش ورزشگاه آزادی
 کم می شود

با نوسازی جدید استادیوم آزادی ظرفیت 
این مجموعه کمتر خواهد شد.به گزارش 
خبرورزشی، پیش از این گنجایش ورزشگاه 
آزادی حدود ۷۷ هزار نفر بود اما با نوسازی 
جدید این استادیوم ظرفیت آن کمتر از قبل 
خواهد شد.شنیده می شود با تکمیل ورزشگاه 
آزادی احتمالا ظرفیت این مجموعه ۳ هزار نفر 
کمتر می شود و حداکثر حدود ۷۴ هزارنفر می 
توانند با حضور در استادیوم تیم شان را تشویق 
کنند.مدت ها است در استادیوم آزادی عملیات 
عمرانی انجام می شود که گفته شده در بازی 
استقلال برابر سپاهان در هفته پانزدهم این 

استادیوم بازگشایی می شود.

رکورد فوق‌العاده فرهاد 
مجیدی تهدید شد!

تیم مهدی تارتار و همچنین شاگردان دراگان 
اسکوچیچ با دریافت پنج گل امیدوار به 
شکستن رکورد دیرینه تیم فرهاد مجیدی 
خواهند بود.به گزارش »ورزش سه«، تیم 
گل‌گهر سیرجان در حالی با کلین‌شیت دیدار 
استقلال را به پایان رساند که حالا با پنج گل 
خورده همچنان رکورد بهترین خط دفاعی 
لیگ برتر را همراه با تیم تراکتور در اختیار 
دارد.البته تیم تراکتور با اتکا به ستاره‌های خود 
توانسته روزهای خوبی را پشت سر بگذارد و 
تنها پنج گل خورده داشته باشد حالا این دو 
تیم امیدوارند با ادامه این روند بتوانند رکورد 
10 گل خورده تیم فرهاد مجیدی را تکرار کنند 

یا آماری بهتر را به ثبت برساند.

بازوبند کاپیتانی برای کنعانی 
خوش یمن نبود

حسین کنعانی در بازی با سپاهان به عنوان 
کاپیتان در ترکیب پرسپولیس قرار داشت.
به گزارش »ورزش سه«، حسین کنعانی در 
مدت اخیر نتوانسته چندان در خط دفاعی 
پرسپولیس درخشان عملکرد درخشانی داشته 
باشد و بعد از بازی الشرطه که مهند علی را در 
موقعیت گلزنی قرار داد، در بازی با سپاهان روی 
یک دفع ناقص دومین اشتباه بزرگ این فصل 

خود را انجام داد.
کنعانی برای بازی سپاهان انگیزه بسیار زیادی 
داشت چراکه باتوجه به مصدومیت امید 
عالیشاه و وحید امیری، او با بازوبند کاپیتانی 
پرسپولیس به میدان رفت و این در شرایطی بود 
که سروش رفیعی و علی علیپور، دیگر بازیکنان 

باسابقه پرسپولیس هم در ترکیب بودند.

اخبار
بارسا دو ستاره را تهدید کرد: تمدید کنید یا بروید!موسیالا: مسی قهرمان و بازیکن مورد علاقه‌ام بوده است

هافبک نفوذی تیم فوتبال بایرن مونیخ می‌گوید که الگویش در فوتبال برنده هشت توپ طلا بوده و از علاقه‌اش به بسکتبالیست‌هایی 
همچون استبفن کِری، لبران جیمز و کوین دورانت سخن گفت.به گزارش خبرگزاری تسنیم، جمال موسیالا در گفت‌وگو با روزنامه آلمانی 
»بیلد« درباره اینکه شادترین لحظه‌اش در سال 2024 چه بوده است، گفت: زمانی که ما با شکست آرسنال راهی مرحله یک‌چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا شدیم، سپس گلی بود که آلفونسو دیویس مقابل رئال مادرید در بازی برگشت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا  
به ثمر رساند و ما را یک بر صفر در نتیجه پیش انداخت. کل یورو 2024 هم یکی از شادترین لحظات سال 2024 برایم بود، من تا بازی با 
اسپانیا خوشحال بودم. جمال موسیالا در واکنش به این پرسش که »وقتی بچه بودی نام کدام فوتبالیست پشت پیراهنت بود؟«، یادآور 

شد: تقریباً همیشه نام لیونل مسی پشت پیراهن‌هایم بود.

مدیران بارسلونا به فرانکی دی یونگ و رونالد آرائوخو هشدار دادند که قراردادشان را تمدید کنند یا از این باشگاه جدا شوند.به 
گزارش همشهری آنلاین، بارسلونا در چند هفته ابتدایی این فصل در رقابت‌های لالیگا موفق شد عملکرد درخشانی را تحت هدایت 
هانسی فلیک به نمایش بگذارد و به صدر جدول مسابقات برسد اما عملکرد ضعیف بازیکنان تیم در چند هفته اخیر باعث شده است 
که انتقادهای زیادی از آنها مطرح شود و جایگاهشان در صدر جدول مسابقات به خطر بیفتد.این در حالی است که مدیران این 
باشگاه در حال حاضر به شدت نگران شرایط و آینده بعضی از بازیکنان کلیدی این تیم هستند که ممکن است وضعیت را برایشان 
در چند ماه پیش رو سخت کند. مذاکرات برای تمدید قرارداد با چند بازیکن آغاز شده است و انتظار می‌رود که بازیکنانی مانند 

لامین یامال، پدری و گاوی به زودی قرارداد جدیدی را امضا کنند. 

حضور بازیکن تیم فوتبال بانوان سپاهان در کمیته اخلاق
کمیته اخلاق از حضور بازیکن تیم فوتبال بانوان سپاهان جهت ادای پاره‌ای از توضیحات خبر داد.

عزت‌اللهی در بهترین سال زندگی! 
هافبک ایرانی شباب الاهلی در کمترین زمان مقابل الوصل شایستگی خود را به نمایش گذاشت.

منهای فوتبال

داستان یک دلخوری! 
نویدکیا افشا کرد به دلیل ناراحتی که میان او و قلعه‌نویی ایجاد 

شده، ترجیح داده ارتباطی با مربی سابقش نداشته باشد؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

تیم امید ایران در شرایطی حتی با رضا عنایتی راهی 
به مرحله نهایی مقدماتی المپیک پاریس 2024 پیدا 
نکرد و حسرت 48 ساله‌اش از نیم قرن عبور می‌کند و 
52 ساله می‌شود که معادلات عجیبی رقم خورد تا نام او 
حذف شود. پیش از عنایتی نام محرم نویدکیا به عنوان 
گزینه جدی هدایت تیم امید مطرح  شده بود، اما به شکل 
عجیبی این مربی را کنار گذاشتند.حالا نویدکیا به تشریح 
اتفاقاتی پرداخته که منجر به حذف نام او شد و البته برای 
اولین مرتبه از اختلاف‌نظر با امیر قلعه‌‎نویی پس از دوران 

حضور 2 ساله‌اش در سپاهان گفته و اینکه ترجیح داده 
برای بیشتر نشدن دلخوری و اختلافتش با سرمربی وقت 
تیم ملی و مربی سابقش در سپاهان، دیگر ارتباطی با 

قلعه‌نویی نداشته باشد.
پاسخ ندادن به تماس 

محرم نویدکیا چند ماه پس از یک ناکامی دیگر 
در راهیابی به المپیک   به توضیح اتفاقاتی پرداخت که 
درنهایت نام رضا عنایتی را برای سرمربیگری تیم امید 
از گلدان خارج کرد. با این حال شاید اگر محرم نویدکیا 
تماس امیر قلعه‌نویی را بی‌پاسخ نمی‌گذاشت و یا حداقل با 
او تماس می‌گرفت، ماجرا می‌توانست به شکل دیگری رقم 

بخورد.نویدکیا ماجرای پاسخ ندادن به تماس محمدرضا 
ساکت و امیر قلعه‌نویی که پیشنهاد مربیگری تیم امید را 
برای او داشتند، این‌طور شرح می‌دهد: »واقعیت اینکه 
یک بحث پزشکی بود و تلفن من سایلنت بود. آقای 
قلعه‌نویی و آقای ساکت تماس گرفته بودند. اول با آقای 
ساکت تماس گرفتم. گفتند بحث تیم ملی امید است. من 

هم جواب منفی دادم. 
خاطره ای از امیر حاج رضایی 

او سپس دلیل رد کردن این پیشنهاد کاری را 
با یادآوری خاطره‌ای از امیر حاج‌رضایی، پیشکسوت 
سرشناس فوتبال ایران توضیح داد: »با آقای حاج‌رضایی 
سر همین پیشنهاد مشورت کردم. او به من گفت اگر یک 
نفر را نام آوردی که تیم ملی امید را گرفته و آبرویش 
نرفته، برو تیم را بگیر«.نویدکیا سپس جمع‌بندی خود 
را درباره این پیشنهاد بیان کرد: »هر کسی این تیم را 
گرفته، جز اینکه برای خودش دردسر ایجاد کرده و آبروی 
خودش را برده، هیچ کار دیگری نکرده. این تیم نه مال 
فدراسیون است و نه کمیته ملی المپیک. من هم به آقای 

ساکت گفتم نه و منتفی است«.
رعایت پروتکل های حرفه ای 

محرم نویدکیا سپس ادامه ماجرا و تغییر نظرش 
را پس از تماس محمد مایلی‌کهن این‌طور شرح داد: 
»چند ساعت بعد آقای مایلی‌کهن با من تماس گرفتند. 
گفتند خواسته‌ای دارم و لطفا قبول کن. به من گفت 
خواهش می‌کنم پیشنهاد تیم ملی امید را قبول کن. 
گفت سعی کن به چند جوان کمک کنی. کاری نداشته 
باش چه پیش می‌آید. به هر حال من را قانع کرد که قبول 
کنم و من هم قبول کردم. من با آقای ساکت تماس گرفتم 
و گفتم باید با آقای تاج صحبت کنم تا دیدگاه ایشان را 
بدانم. بعد با آقای نبی صحبت کردم. گفت آقای قلعه‌نویی 
تماس گرفته بودند ولی شما در دسترس نبوده‌اید. 
گفتم من اول باید با آقای تاج صحبت کنم و بعد آقای 
قلعه‌نویی«.نویدکیا در این بخش از حرف‌هایش به توضیح 
درباره دلخوری بین خودش و امیر قلعه‌نویی پرداخت: 
»واقعیت اینکه یک اتفاقاتی هم بین من و آقای قلعه‌نویی 

ایجاد شده بود. بغل دستی‌های او حرف‌هایی زده بودند و 
بین ما دلخوری‌هایی ایجاد شد. این اتفاق برای دوران بعد 
از 2 سال مربیگری من در سپاهان و قبل از رفتن به مس 
رفسنجان بود. بعد از این اتفاق به ایشان گفتم اگر ارتباط 
ما قطع باشد بهتر است«.نویدکیا ادامه داد: »بعد از این 
بحث به آقای نبی گفتم اول باید با آقای تاج صحبت کنم 
و بعد با آقای قلعه‌نویی تماس می‌گیرم و صحبت می‌کنم. 
گفتم من اصول حرفه‌ای را به اندازه خودم بلد هستم و 
می‌دانم تیم امید زیرمجموعه تیم بزرگسالان است ولی 

من باید اول بدانم دنبال چه چیزی هستند.«
ماجرای تماس نبی 

سرمربی سابق مس رفسنجان سپس با تشریح 
حرف‌های نبی که آن‌ها را عجیب توصیف کرد، افزود: 
»آقای نبی گفتند ما اینجا مشکلات زیادی داریم. پول 
نداریم. مشکل پرواز داریم. جوان مواظب باش و از اینجور 
حرف‌ها. به او گفتم با من تماس گرفته‌اید که سرمربی تیم 
امید بشوم یا تماس گرفته‌اید تا مشکلات را بازگو کنید و 
به من بگویید نیا؟! گفتم من به آقای ساکت و مایلی‌کهن 
گفته‌ام که قبول می‌کنم و قرار است با آقای تاج صحبت 
کنم. همین. گفت باز هم فکر کن. گفتم من فکرهایم را 

کرده‌ام و جوابم هم مثبت است. تمام شده.
عنایتی سرمربی شد 

او این بحث عجیب را اینطور جمع‌بندی کرد: 
»گفتند شب آقای تاج قرار است با شما تماس بگیرد. ولی 
آقای تاج زنگ نزد و فردا آقای عنایتی را به عنوان سرمربی 
اعلام کردند. آقای مایلی‌کهن تماس گرفت و از دست من 
دلخور بود. من هم به او گفتم نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده«.
نویدکیا در واکنش به این سوال عادل فردوسی‌پور که 
به احتمال فراوان برای امیر قلعه‌نویی کار کردن با رضا 
عنایتی راحت‌تر بوده، و اینکه اگر با امیر قلعه‌نویی تماس 
می‌گرفت، ماجرا می‌توانست به نحو دیگری رقم بخورد، 
اینطور واکنش نشان داد: »شاید؛ اما من باید اول تکلیفم 
را با فدراسیون مشخص می‌کردم. اما نشد و نظرشان 
روی آقای عنایتی بود. رضا هم تیمی خوب با بازیکنان 

خوب داشت«.
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دبیر فدراسیون وزنه‌برداری:

با جوان‌گرایی، وزنه‌برداران تا 
سال‌ها به تیم ملی کمک می‌کنند

دبیر فدراسیون وزنه‌برداری گفت: با جوانگرایی که 
صورت گرفته، وزنه‌برداران می‌توانند تا چند سال 
به تیم ملی کمک کنند.وحید ربیعی در گفت‌وگو 
با تسنیم، درباره عملکرد تیم ملی وزنه برداری در 
رقابت‌های قهرمانی بزرگسالان جهان در بحرین 
اظهار داشت: اگر المپیک را در نظر نگیریم، مسابقات 
جهانی بزرگترین رویداد وزنه‌برداری در سال است 
و وزنه‌برداران با توان بالا در آن شرکت می‌کنند 
تا قهرمانی در جهان را بدست بیاورند. ملی‌پوشان 
ایران عملکرد خوبی در این دوره داشتند و تقریباً 
به رکوردهای مدنظر کادر فنی نزدیک بودند.وی 
ادامه داد: برخی از بچه‌ها بهتر از انتظارات بودند و 
برخی نیز وزنه‌هایی را از دست دادند که شاید انتظار 
نمی‌رفت. تیم ما جوان است و چندی ورزشکار 
زیر 20 سال هم دارد که اولین تجربه‌شان در رده 
بزرگسالان بود. روز آخر برای ما بسیار خوب بود 
و علیرضا یوسفی و علی داوودی عملکرد خوبی 
داشتند. داوودی می‌توانست طلا بگیرد، اما شاید 
درخصوص وزنه او در دو ضرب کمی شیطنت 
شد.وی در خصوص اوت کردن میرمصطفی جوادی، 
وزنه‌بردار المپیکی کشورمان و قهرمان سابق جهان 
گفت: او در هفته‌های منتهی به اعزام از ناحیه کمر 
دچار مشکل بود. هر چند شرایطش پایدار بود و در 
لیست اعزام هم قرار گرفت، اما در بحرین شرایط 
صددرصدی نداشت. جوادی با وجود آنکه جوان 
است، اما تجربه لازم را دارد و می‌تواند بعد از برطرف 

شدن مصدومیتش باز هم نتایج خوبی بگیرد.

مربی تیم کاراته دانشگاه آزاد:

کاراته فرزند ناخوانده ورزش 
است

مربی تیم کاراته دانشگاه آزاد تاکید کرد که 
انگار این رشته فرزند ناخوانده ورزش است که 
هنوز یک خانه کاراته ندارد.مهدی احمدی در 
گفت‌وگو با تسنیم، در خصوص کیفیت سوپر 
لیگ کاراته کشور اظهار داشت: متاسفانه یکی 
از مشکلات ما نگاه وزارت ورزش به کاراته است. 
سوپر لیگ کاراته در هفته گذشته در سالنی 
برگزار شد که سالن والیبال است و خدا را شاهد 
می‌گیرم که در روز نخست مسابقات از تیم ما 
دو بازیکن سرما خوردند. در روز دوم مسابقات 
دستگاه‌های گرمایش روشن شد، اما تا ظهر 
روز نخست مسابقات از سرما کسی نمی‌توانست 
در سالن بایستد و همه بچه‌ها یخ زده بودند.وی 
تصریح کرد: متاسفانه به کاراته به عنوان یک 
فرزند ناخوانده نگاه می‌کنند و فقط یکی، دو 
ماه مانده به شروع بازی‌های آسیایی به سراغ 
کاراته می‌آیند و پیگیر این رشته و نیازهایش 
می‌شود و به محض پایان این مسابقات دوباره 
فراموش می‌شویم. کاراته سه بار قهرمان جهان 
و یک بار نایب قهرمان شده است و همیشه در 
بازی‌های آسیایی کمک حال ورزش کشور 
بوده و در مسابقات آسیایی نیز همیشه مدال 
کسب کردیم، اما نمی‌دانم چه زمانی می‌خواهند 
یک خانه کاراته به ما بدهند. مربی سابق تیم 
ملی کاراته خاطرنشان کرد: جوانان ما در حال 
حاضر به پختگی رسیدند و در صورت حضور در 

مسابقات می‌توانند دوباره افتخار آفرینی کنند.

کاپیتان تیم ملی تکواندو: 

در هر وزنی کادر فنی تیم ملی 
تکواندو بخواهد مبارزه می‌کنم

کاپیتان تیم ملی تکواندو ایران گفت: در حال انجام 
تمرینات بازتوانی هستم و در هر وزنی که کادر فنی 
صلاح بداند به خاطر موفقیت و سربلندی ایران 
مبارزه خواهم کرد.میرهاشم حسینی کاپیتان تیم 
ملی تکواندو ضمن بیان مطلب فوق به خبرنگار 
مهر در مورد حضور در مسابقات لیگ گفت: بعد از 
مدت‌ها به محل برگزاری مسابقات آمدم و مسابقات 
را کاملًا زیر نظر داشتم، خدارو شکر لیگ مثل 
پارسال از سطح فنی بالایی برخورداراست. سال 
گذشته نحوه برگزاری لیگ تغییر کرد و پیامد آن 
نتایج درخشان تکواندو ایران در مسابقات قهرمانی 
آسیا، جام جهانی و در نهایت درخشش بی نظر در 
المپیک به تصویر کشیده شد.وی ادامه داد: این 
دومین سالی است که رقابت‌های لیگ برتر به روش 
گرندپری برگزار می‌شود و در کنار سطح فنی بالا 
شاهد هستیم که همانند سال گذشته تکواندوکاران 
و مربیان در تلاش هستند توانایی خود را به نمایش 
بگذارند تا شانس حضور در اردوها را داشته باشند. 
البته امیدوارم سطح بالای مسابقات و جذابیت 
فوق العاده آن باعث جذب حامیان مالی بیشتر 
شود و بازیکنان تکواندو مثل سایر رشته‌ها بتوانند 
قراردادهای بهتری منعقد کنند.حسینی در مورد 
مبارزات وزن ششم گفت: مبارزات خوبی را در این 
وزن دیدم. سعی کردم همه این رقابت‌ها و مبارزات 
را آنالیز و بررسی کنم. پتانسیل بالایی در این وزن 
داریم و می‌توانیم با تکیه بر تجربه عملکرد بهتری 

نسبت به قبل به نمایش بگذاریم.

کارشناس حقوقی ورزش:

استقلال سازمان لیگ ایراد 
قانونی دارد

کارشناس حقوقی ورزش ایران می‌گوید که مستقل 
شدن سازمان لیگ در مجمع عمومی فدراسیون 
فوتبال دارای ایراد قانونی است.صادق رئیسی‌کیا در‌ 
گفت‌وگو با تسنیم، در مورد زیان‌ده‌بودن باشگاه‌های 
ایرانی و پیگیری مسائل حق پخش در قانون هفتم 
توسعه، اظهار داشت: حق پخش حق مسلمی است. 
همانطور که تهیه کننده یک فیلم و سریال  پول 
محصول را دریافت می‌کند، باشگاه‌های فوتبال هم 
در مورد بازی‌هایشان دارای حق هستند.وی افزود: 
صدا و سیما برای استفاده از فیلم‌های کره‌ای و 
ژاپنی هزینه پرداخت می‌کند و باید به باشگاه‌ها هم 
بابت استفاده از 90 دقیقه فوتبال پول بدهد. حتی 
جام جهانی فوتبال هم بر اساس ترکیب اقتصاد و 
رسانه درآمدزایی می‌کند.مدیرعامل پیشین باشگاه 
راه‌آهن تصریح کرد: در چند سال اخیر به این نتیجه 
رسیدم که هر چقدر )از یک تا هزار میلیارد تومان( 
هم باشگاه‌های ما حق پخش دریافت کنند، تا 
به یکسری موارد توجه نکنیم نمی‌توانیم انتظار 
موفقیت داشته باشیم و اتفاق خاصی نمی‌افتد. به 
این دلیل که برخی نفرات که اسم نمی‌آورم به عنوان 
مدیران استقلال، پرسپولیس، سپاهان و... منصوب 
می‌شوند. شما به میزان مبالغ قراردادها و خروجی 
بازیکنان و مربیان توجه کنید. آیا یک دهم مبلغ 
قراردادها خروجی داریم؟برخی مربیان که دائماً 
درگیر ایجاد حاشیه و جنجال هستند، قرارداد بالایی 
دارند، در حالی با اقداماتی که داشتند باعث نابودی 

فوتبال و تنفر ما از این رشته می‌شوند. 

نقل قول تکواندوکاراتهوزنه‌برداری


